令和５年１０月２０日

青森市政記者会 様

青森市環境部環境政策課長

青森市地球温暖化防止活動推進員委嘱状交付式について

このことについて、第７期青森市地球温暖化防止活動推進員（愛称：エコサポーター）

の委嘱状交付式を、下記のとおり行いますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日  時 令和５年１０月２６日（木） ９：４５～１０：００

２ 場  所 青森市役所議会棟４階 第１委員会室

３ 被委嘱者 １３名

４ 次  第 （１）開会

       （２）委嘱状交付

       （３）市長あいさつ

       （４）記念撮影（第２委員会室へ移動）

       （５）閉会

【問合せ先】

青森市環境部環境政策課

担当：主事 小平、主幹 溝口

TEL：017-718-0286